
UCHWAŁA NR XXV/274/13
RADY MIEJSKIEJ W KOBYŁCE

z dnia 31 stycznia 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIV/255/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 

w rejonie ul. Urszulki w Kobyłce, obejmującego część działki ew. nr 217/1 oraz działki ew. nr 218/1 i 219/1 
obręb 27 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXIV/255/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w rejonie ul. Urszulki 
w Kobyłce, obejmującego część działki ew. nr 217/1 oraz działki ew. nr 218/1 i 219/1 obręb 27, wprowadza sie 
następującą zmianę: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: "§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu położonego w rejonie ul. Urszulki w Kobyłce, obejmującego część działki ew. nr 217/1 
oraz działki ew. nr 218/1 i 219/1 obręb 27, w granicach określonych w załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i wymaga opublikowania na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta 
Kobyłka. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Ewa Jaźwińska

Strona 1Id: 811E3060-539E-4D00-914C-8CD58C792289. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




